
€ 14,00 formula completa
€ 12,00 SOLO secondo

€ 10,00 SOLO primo
€ 7,50 Bimbo 1/2 Porzione

MENU' SERVITO



Primo Piatto
Secondo Piatto + Contorno

Acqua Illimitata
1/4 di vino oppure bibita in lattina

Sorbettino al limone
Caffè

Il Menù a prezzo fisso include quanto indicato.
Dal Lunedì al Sabato feriali, dalle 12:00 alle 14:30.

DEL GIORNO



LISTINO DEL

GIORNO

Coperto e acqua illimitata
1/4 di vino
Bibite in lattina
Primo Piatto
Secondo Piatto
Contorno
Sorbetto piccolo al limone
Caffè
Amaro Baby
Dessert

€ 1,50
€ 3,00
€ 3,00
€ 6,00
€ 8,00
€ 3,00
€ 2,00
€ 1,20
€ 2,00
€ 4,00

Menù della Casa 
su prenotazione


